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Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:
Dostawa pieluchomajtek oraz myjek do mycia pacjentów dla USK-2 w Szczecinie. 

WYJAŚNIENIA DO SWZ
[bookmark: _Hlk12606988][image: ]              Szczecin, 07.06.2024ral. Powstańców Wielkopolskich 72 
70-111 Szczecin

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2021 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2019.2019 tj. z dnia 2019.10.24), Zamawiający  Uniwersytecki Szpital Kliniczny nr 2 udziela następujących wyjaśnień na pytania dotyczące treści swz:
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Sekretariat Dyrektora oraz Zastępcy ds. Lecznictwa: 
T: +48 91 466 10 10, F: +48 91 466 10 15
E: szpital@usk2.szczecin.pl, W: www.usk2.szczecin.pl
KRS: 0000018427, NIP: 955-19-08-958, REGON: 000288900 




[bookmark: _Hlk12607031]PYTANIE 1  Zadanie 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podkładów konfekcjonowanych po 25 szt.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE 2  Zadanie 3, pozycja 2
Czy Zamawiający dopuści myjki pakowane po 40 sztuk, z odpowiednim przeliczeniem ilości (tj. 4.000 OP. ) ?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza.	

PYTANIE  3 Zadanie 3, pozycja 4 oraz Zadanie 4, pozycja 1
Czy Zamawiający wymaga myjki zgrzewanej termicznie, a nie zszywanej, dzięki czemu nie działa drażniąco na skórę pacjenta?
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ.
PYTANIE 4  Zadanie 3, pozycja 4 oraz Zadanie 4, pozycja 1
Czy Zamawiający wymaga myjki rękawicy o anatomicznym, zaokrąglonym kształcie (nie prostokątna), zwężana w nadgarstku, co zapobiega zsuwaniu się?
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ.
PYTANIE  5 Zadanie 4, pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści myjki pakowane po 50 sztuk, z odpowiednim przeliczeniem ilości (tj. 4.080 op.)?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE 6  Zadanie 4, pozycja 1
Na rynku są oferowane myjki nie wiadomego pochodzenia, mogące zagrażać zdrowiu pacjentów poprzez zawarte w nich patogeny chorobotwórcze. Ważnym elementem bezpieczeństwa dla Zamawiającego jest sprawdzenie, czy myjki posiadają dokumenty wynikające z prawidłowego, transparentnego procesu rejestracji wyrobu kosmetycznego, czego skutkiem jest rejestracja i nadany indywidualny numer w ogólnoeuropejskiej bazie wyrobów kosmetycznych CPNP. W związku z tym, czy Zamawiający wymaga, aby oferowana myjka była zarejestrowana w CPNP, co jest możliwe dopiero po przedstawieniu wymaganych badań bezpieczeństwa (dermatologicznych, czystości bakteriologicznej itp.)? W sytuacji, gdy podstawowym kryterium wyboru jest cena, brak weryfikacji rejestracji, stwarza możliwość oferowania asortymentu słabej jakości i ryzykownego pod względem bezpieczeństwa. Dokument CPNP dla produktów kosmetycznych jest tym samym, co deklaracja zgodności dla produktów medycznych.
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ.

PYTANIE 7 Zadanie 4, pozycja 1
Czy Zamawiający wymaga, aby myjki można było stosować również u niemowląt, co wykonawca potwierdzi stosownym dokumentem?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wymaga.

PYTANIE  8 Zadanie 4
Prosimy zamawiającego o dopuszczenie w zadaniu nr 4 jako produkt równoważny myjki o zdecydowanie wyższych parametrach: Myjka z hypoalergicznym żelem myjącym do jednorazowego użycia, wykonana z włókna poliestrowego o wymiarach nie mniejszych niż 20 cm x 24 cm x 0,7 cm. Gramatura 120g/m2 .Parametry grubości i gramatury zdecydowanie wyższe niż oczekiwania zamawiającego co powoduje iż myjka jest bardzo wydajna z bardzo dużą zawartością hypoalergicznego żelu pozwalającego na umycie jedną myjką ciała pacjenta. Żel zawarty w myjkach jest zarejestrowany zgodnie z aktualną ustawą o kosmetykach NR 1223/2009 ,posiada Raport Bezpieczeństwa Produktu Kosmetycznego bez którego nie można sprzedawać kosmetyków w Polsce i UE. Opakowanie jednostkowe 12 szt. Instrukcja użytkowania w języku polskim. Przeliczenie do wyceny na opakowania handlowe 12 szt.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE  9 Zadanie 3 punkt  3.2 - Myjka do bezwodnego mycia ciała – chusteczka 
Dotyczy pozycji 7 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w miejsce parametru „pH 4-5” parametru „pH 5,5”. 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE  10 Zadanie 3 punkt  3.2 - Myjka do bezwodnego mycia ciała – chusteczka 
Dotyczy pozycji 9 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w miejsce parametru „Wymiary 20x23cm (+/-1cm).” parametru „Wymiary 23x23cm”. 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE  11 Zadanie 3 punkt  3.2 - Myjka do bezwodnego mycia ciała – chusteczka 
Dotyczy pozycji 10 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w miejsce parametru „Wykonana ze 100% wiskozy, bardzo miękkie w dotyku.”
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE  12 Zadanie 3 punkt 3.3- Myjka do bezwodnego mycia ciała – rękawica 
Dotyczy pozycji 7 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w miejsce parametru „Rozmiar 22-25x15-18cm.” parametru „Rozmiar 24x30cm”. 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE  13 Zadanie 3 punkt 3.4 - Myjka sucha do mycia pacjentów (rękawica) 
Dotyczy pozycji 2 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w miejsce parametru „Wykonane z bardzo miękkiej i mocnej tekstylnopodobnej włókniny typu Molton.” parametru „Wykonane z wiskozy (20%) i poliestru (80%).”
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE  14 Zadanie 3 punkt 3.4 - Myjka sucha do mycia pacjentów (rękawica) 
Dotyczy pozycji 4  Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w miejsce parametru „Skład surowcowy: poliester 50%, wiskoza 50%.” parametru „Skład surowcowy: poliester 80%, wiskoza 20%. ”.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE  15 dotyczy Zadania  1: Zał. 3 Poz.1 i 1.2: 
Pkt.2: Czy Zamawiający opisując rozmiary, może potwierdzić, że wymagane rozmiary to obwody pacjenta? 
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający potwierdza.
Pkt.8: Czy Zamawiający może potwierdzić, że popełnił omyłkę pisarską i wymaga zaoferowania pieluchomajtek, które posiadają dwa indykatory wilgotności a nie identyfikatory?
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający potwierdza wystąpienie omyłki pisarskiej . Zamawiający wymaga zaoferowania pieluchomajtek, które posiadają dwa indykatory wilgotności- w związku z tym dokonana zostanie modyfikacja zapisu dla zadania nr 1 Poz.1 i 1.2 pkt 8 w załączniku nr 3 do SWZ.

PYTANIE  16 dotyczy Zadania  1: Pakiet 1 Zał. 3 Poz.1.4: 
Pkt.3: Zamawiający oczekuje: Ściągacze taliowe z przodu i z tyłu oraz falbanki wewnętrzne zapobiegające wypadaniu zawartości na zewnątrz. Z powodu zmian produkcyjnych czy zamawiający dopuści pieluszki, które posiadają osłonki boczne wzdłuż wkładu chłonnego, z przędzą elastyczną, zapobiegającą wyciekom w obszarze pachwinowym, elastyczne uszy w tylnej części wyrobu? 
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający oczekuje zgodnie z opisem w pytaniu.
Pkt.5: Czy zamawiający dopuści pieluszki o minimalnej chłonność [g] (wg ISO 11948-1) nie mniej niż 270 g? 
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
Pkt.10: Czy zamawiający dopuści 336 szt. w opakowaniu zewnętrznym (kartonie), 8 paczek po 42 szt.?
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE  17 dotyczy Zadania  1: Zał. 3 Poz.1.5: 
Pkt.3: Zamawiający oczekuje: Ściągacze taliowe z przodu i z tyłu oraz falbanki wewnętrzne zapobiegające wypadaniu zawartości na zewnątrz. Z powodu zmian produkcyjnych czy zamawiający dopuści pieluszki, które posiadają osłonki boczne wzdłuż wkładu chłonnego, z przędzą elastyczną, zapobiegającą wyciekom w obszarze pachwinowym, elastyczne uszy w tylnej części wyrobu?
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający oczekuje zgodnie z opisem w pytaniu.
Pkt.5: Czy zamawiający dopuści pieluszki o minimalnej chłonność [g] (wg ISO 11948-1) nie mniej niż 220 g? 
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pkt. 11: Czy zamawiający dopuści 368 szt. w opakowaniu zewnętrznym (kartonie), 8paczek po 46 szt.?
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE  18 dotyczy Zadania  1: Zał. 3 Poz.1.8: 
Pkt.3: Zamawiający oczekuje: Ściągacze taliowe z przodu i z tyłu oraz falbanki wewnętrzne zapobiegające wypadaniu zawartości na zewnątrz. Z powodu zmian produkcyjnych czy zamawiający dopuści pieluszki, które posiadają osłonki boczne wzdłuż wkładu chłonnego, z przędzą elastyczną, zapobiegającą wyciekom w obszarze pachwinowym, elastyczne uszy w tylnej części wyrobu ?
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający oczekuje zgodnie z opisem w pytaniu.

PYTANIE  19 dotyczy Zadania  1: Zał. 3 Poz.1.9: 
Pkt.3: Zamawiający oczekuje: Ściągacze taliowe z przodu i z tyłu oraz falbanki wewnętrzne zapobiegające wypadaniu zawartości na zewnątrz. Z powodu zmian produkcyjnych czy zamawiający dopuści pieluszki, które posiadają osłonki boczne wzdłuż wkładu chłonnego, z przędzą elastyczną, zapobiegającą wyciekom w obszarze pachwinowym, elastyczne uszy w tylnej części wyrobu?
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający oczekuje zgodnie z opisem w pytaniu.

PYTANIE  20  dotyczy Zadania  1: Zał. 3 Poz.1.10: 
Pkt.3: Zamawiający oczekuje: Ściągacze taliowe z przodu i z tyłu oraz falbanki wewnętrzne zapobiegające wypadaniu zawartości na zewnątrz. Z powodu zmian produkcyjnych czy zamawiający dopuści pieluszki, które posiadają osłonki boczne wzdłuż wkładu chłonnego, z przędzą elastyczną, zapobiegającą wyciekom w obszarze pachwinowym, elastyczne uszy w tylnej części wyrobu?
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający oczekuje zgodnie z opisem w pytaniu.
Pkt.5: Czy zamawiający dopuści pieluszki o minimalnej chłonność [g] (wg ISO 11948-1) nie mniej niż 490g?
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE  21 dotyczy Zadania 2  
Pkt.6: Zamawiający oczekuje minimalnej chłonności podkładu 1750g. Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie podkładu o chłonności minimalnie mniejszej od wymaganej t.j.: 1600g? Taka minimalna różnica nie wpływa na użytkowanie podkładu.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody.



PYTANIE  22  dotyczy Zadania 2
Pkt.6 Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie podkładów dodatkowo posiadających w składzie superabsorbent, który przy użytkowaniu wiąże ciecz w żel minimalizując poczucie wilgotności, o chłonności 1250g? Takie rozwiązanie jest bardziej komfortowe dla użytkownika i pacjenta niż podkłady o wyższej chłonności ale bez superabsorbentu.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE  23 Dotyczy zapisów umowy
W związku z art. 431. PZP [Obowiązek współdziałania zamawiającego i wykonawcy] wskazującym na fakt, iż Zamawiający i wykonawca wybrany w postępowaniu o udzielenie zamówienia obowiązani są współdziałać przy wykonaniu umowy w sprawie zamówienia publicznego, zwanej dalej "umową", w celu należytej realizacji zamówienia przesyłamy następujące zapytania do wzoru umowy: 1. Czy Zamawiający zgadza się aby w § 16 wzoru umowy zostało dodane zdanie o następującej (lub podobnej) treści: „Przed wypowiedzeniem umowy Kupujący pisemnie wezwie Sprzedawcę do należytego wykonywania umowy”? Zważywszy na doniosłe i nieodwracalne skutki prawne wypowiedzenia umowy, celowe jest aby przed wypowiedzeniem umowy przez Zamawiającego wykonawca został wezwany do należytego wykonywania umowy. Takie wezwanie najprawdopodobniej zmobilizuje wykonawcę do należytego wykonywania umowy i pozwoli uniknąć wypowiedzenia umowy, a tym samym uniknąć skutków wypowiedzenia umowy, które są niekorzystne dla obu stron.
ODPOWIEDŹ:  §16 umowy dotyczy sytuacji, w których zamawiający ma obowiązek rozwiązania umowy. Prawidłowe albo nieprawidłowe wykonywanie umowy nie ma związku z dyspozycją §16. W związku z powyższym Zamawiający informuję, że zaproponowany przez Państwa zapis byłby bezcelowy.

PYTANIE  24 dotyczy zadania 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podkładów o chłonności 2200 ml ?
ODPOWIEDŹ:  Zamawiający wyraża zgodę.
 

PYTANIE  25 Zadanie nr 3, pozycja 2 
Czy Zamawiający dopuści myjkę pakowaną po 12 sztuk z przeliczeniem ilości? 
ODPOWIEDŹ:  Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE  26 Zadanie nr 3, pozycja 2 
Czy Zamawiający dopuści przesłanie próbki myjek w opakowaniu zawierającym 12 sztuk myjek? 
ODPOWIEDŹ:  Zamawiający nie dopuszcza przesłania próbki myjek w opakowaniu zawierającym 12 sztuk myjek.

PYTANIE  27 Zadanie nr 3, pozycja 2 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie myjek na 8% stawce vat? 
ODPOWIEDŹ:  Zamawiający nie dopuszcza myjek ze stawką VAT 8%.

PYTANIE  28 Zadanie nr 3, pozycja 3 
Czy Zamawiający dopuści myjkę pakowaną po 10 sztuk z przeliczeniem ilości? 
ODPOWIEDŹ:  Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE  29 Zadanie nr 3, pozycja 3 
Czy Zamawiający dopuści przesłanie próbki myjek w opakowaniu zawierającym 10 sztuk myjek?
ODPOWIEDŹ:  Zamawiający nie dopuszcza przesłania próbki myjek w opakowaniu zawierającym 10 sztuk myjek.

PYTANIE  30 Zadanie nr 3, pozycja 3 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie myjek na 8% stawce vat? 
ODPOWIEDŹ:  Zamawiający nie dopuszcza myjek ze stawką VAT 8%.

PYTANIE  31 Zadanie nr 4, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści myjkę pakowaną po 20 sztuk z przeliczeniem ilości? 
ODPOWIEDŹ:  Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE  32 Zadanie nr 4, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści przesłanie próbki myjek w opakowaniu zawierającym 20 sztuk myjek?
ODPOWIEDŹ:  Zamawiający nie dopuszcza przesłania próbki myjek w opakowaniu zawierającym 20 sztuk myjek?

PYTANIE  33 Zadanie 4 – Czy Zamawiający dopuści myjkę (rękawicę) nasączoną o gramaturze 60g/m2 zamiast 65g/m2, spełniającą pozostałe wymagania SWZ? 
ODPOWIEDŹ:  Zamawiający dopuszcza, pozostałe wymagania zgodne z SWZ.

PYTANIE  34 Zadanie 4 – Czy Zamawiający dopuści myjkę (rękawicę) nasączoną produkowaną zgodnie z wymaganiami ISO 9001:2015 zamiast ISO 9001:2008? 
ODPOWIEDŹ:  Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE  35 Zadanie 5 – Czy Zamawiający dopuści ręcznik celulozowy o gramaturze 60g/m2? 
ODPOWIEDŹ:  Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE  36 Zadanie 5 – Czy Zamawiający dopuści ręcznik celulozowy w opakowaniu foliowym po 100 szt?
ODPOWIEDŹ:  Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE  37 Zadanie 3 3.2 - Myjka do bezwodnego mycia ciała – chusteczka 
Dotyczy pozycji 8 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie produktu testowane dermatologicznie. Oświadczenie o hipoalergiczności w przypadku produktów kosmetycznych nie jest przyznawane w Europie. 
ODPOWIEDŹ:  Zamawiający nie dopuszcza.
Dotyczy pozycji 12 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie produktu z możliwością podgrzewania w kuchence mikrofalowej do 20 sekund przy mocy 750W. 
ODPOWIEDŹ:  Zamawiający dopuszcza.
Dotyczy pozycji 13 Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu biodegradowalności.
ODPOWIEDŹ:  Zamawiający nie wyraża zgody na odstąpienie od wymogu biodegradowalności.

PYTANIE  38  Pakiet 3 poz. 1		
1.Czy Zamawiający dopuści jako równoważny czepek o średnicy 30 cm +/- 1 cm z elastyczną gumką, z zawartością substancji zapachowych, z możliwością podgrzewania w kuchence mikrofalowej do 30 sekund (w opakowaniu), pakowany po 40 sztuk w karton zbiorczy, opakowanie opisane: nazwa, producent, ilość?
ODPOWIEDŹ:  Zamawiający nie dopuszcza.
2.Czy Zamawiający oczekuje, aby zaoferowane czepki mogły być stosowane u pacjentów z różnych grup bez konsultacji z lekarzem?
ODPOWIEDŹ:  Zgodnie z SWZ.
3.Czy Zamawiający oczekuje, aby dwuwarstwowa struktura posiadała wyraźnie oddzielone warstwy w celu równomiernego rozprowadzenia roztworu?
ODPOWIEDŹ:  Zamawiający dopuszcza- nie oczekuje.


PYTANIE  39 Pakiet 3 poz 2
1.Czy Zamawiający dopuści jako równoważne myjki do bezwodnego mycia ciała zawierające substancje zapachowe, o wymiarach 20x20cm +/- 1 cm, wykonane z mieszaniny celulozy i poliestru, niebiodegradowalne, posiadające zbalansowane pH, z możliwością podgrzania z kuchence mikrofalowej o mocy 1000W nie dłużej niż 30 sekund, średniej grubości, w opakowaniu zbiorczym kartonowym 60 szt. Pozostałe zgodne z SWZ
ODPOWIEDŹ:  Zamawiający nie dopuszcza.
2.Czy Zamawiający dopuści jako równoważne: Myjki  do  toalety pacjenta - o naturalnym pH,  hipoalergiczne, wstępnie nawilżone o wymiarach 20 x 20 cm, w składzie: nie wymagający spłukiwania roztwór oczyszczający i nawilżający z zawartością aloesu, witaminy E, bez lateksu, w całkowicie izolowanym, zamykanym opakowaniu, pomagającym utrzymać temperaturę myjek, oraz zapewniającym możliwość podgrzewania w kuchence mikrofalowej do 18 sekund przy mocy 1.000 W. Myjki o minimalnej gramaturze 100 g/m2 (sucha myjka) oraz minimalnej masie roztworu oczyszczającego i nawilżającego w pojedynczej myjce 7 g. 8 myjek w opakowaniu. Instrukcja użycia w języku polskim na opakowaniu jednostkowym.
ODPOWIEDŹ:  Zamawiający nie dopuszcza.
3.Czy Zamawiający oczekuje, aby w ramach umowy Wykonawca dostarczył dedykowany do myjek ogrzewacz posiadający 12 kieszeni umożliwiających jednoczesne ogrzewanie myjek do regulowanej temperatury w zakresie 38 do 52 stopni Celsjusza. Ogrzewacz za pomocą kolorowych diod informuje o gotowości opakowania do użycia, a przezroczyste drzwiczki umożliwiają kontrolę wzrokową. Wymiary ogrzewacza 43x37x39 cm +/- 1 cm
ODPOWIEDŹ:  Zamawiający nie dopuszcza.
[bookmark: _GoBack]4.Czy Zamawiający oczekuje, aby zaoferowane myjki posiadały wewnątrz opakowania dodatkową warstwę izolacyjną umożliwiającą utrzymanie ciepła przez dłuższy czas?
ODPOWIEDŹ:  Zamawiający dopuszcza- nie oczekuje.

PYTANIE  40 Pakiet 3 poz 3
Czy Zamawiający dopuści jako równoważne: Nasączane rękawice do toalety osobistej pacjenta dedykowane do ogólnej i uzupełniającej higieny. Myjki o naturalnym pH, przebadane dermatologicznie, wstępnie nawilżone, bez alkoholu, bezzapachowe, w składzie: wyciąg z aloesu i witamina E; nie wymagający spłukiwania roztwór oczyszczający, usuwający martwe komórki naskórka, nawilżający, o właściwościach kojących, odpowiednie dla wszystkich typów skóry. Rękawiczki wykonane techniką gwarantującą odpowiednią wytrzymałość. Produkt zarejestrowany jako kosmetyk. W opakowaniu 8 sztuk. Rozmiar 21x15 cm
ODPOWIEDŹ:  Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE  41 Pakiet 3 poz 4
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie jako równoważnej myjki typu rękawica spełniającej opis: rękawica do mycia wykonana z przyjemnego w dotyku, miękkiego materiału, zgrzewanego ultradźwiękowo, gładka, niepodrażniająca skóry powierzchnia myjki. Gramatuta 77 g/m kw, skład: 90%poliester i 10% polipropylen. Pozostałe zgodne z SWZ.
ODPOWIEDŹ:  Zamawiający nie dopuszcza.


Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe informacje podczas sporządzania i składania ofert.

                                                                                                                                         Z poważaniem
                      Dyrektor USK -2



Sprawę prowadzi Anna Skrzypiec,
 tel. 91-466-1113; a.skrzypiec@usk2.szczecin.pl
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